## कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, बेगूसराय

दिनांक 24/08/2024

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, बेगूसराय।

सेवा में.

नोडल पदाधिकारी, MMGSY (WB), ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना।

विषय:--

शीर्ष— MMGSY (WB) अनुरक्षण मद में अधियाचना समर्पित करने के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के सम्बन्ध में कहना है कि शीर्ष MMGSY (WB) Maintenance Fund अन्तर्गत कराये गये कार्यों के भुगतान हेतु राशि की अधियाचना विहित प्रपत्र में समर्पित किया जा रहा है।

अनुरोध है कि MMGSY (WB) Maintenance Fund अन्तर्गत कराये गये कार्यों का कुल आवंटन रू० 4.24884 (चार लाख चौबीस हजार आठ सौ चौरासी रूपये मात्र) उपलब्ध कराने की कृपा की जाय। अनु० — यथोक्त।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग,

कार्य प्रमण्डल, बेगूसराय।

23.08.24

विश्व बैंक के लिए पाँच वर्षीय अनुरक्षण मद की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र

|     |   |   |  | 21.24420  |                                 |             |                                       |   |                                  |  |                                     | Total:  | T       |
|-----|---|---|--|---|---------------------------------|-------------|---------------------------------------|---|----------------------------------|--|-------------------------------------|---|---------|
| 1 2 | 1.062   | 1.06221   | 1.06221  | 21.24420 1.06221 1.06221 1.06221 4.24884  | 4.24884                         | 4.24884     | 4.24884                               | 4.24884   | 4.24884                          | 17.08.2023 4.24884 4.24884 4.24884 4.24884 4.24884 | M/S Jai Mata Di<br>Construction Co. | Godargawa Maniyappa Path<br>Se Damor Kinar<br>(Bahdarpur) | 1       |
|     | 13  | 7.1   | =  | 10  | 9                               | 8           | 7                                     | 6   | 5                                | 4  | 3                                   | 2   |         |
|     | प्रथम वर्ष के<br>तृतीय<br>तिमाही<br>(लाख में) | थम वर्ष के प्रथम वर्ष के प्रथम वर्ष के प्रथम वर्ष<br>प्रथम हितीय तृतीय के चतुर्थ<br>तिमाही तिमाही तिमाही<br>(लाख में) (लाख में) (लाख में) | प्रथम वर्ष के।<br>प्रथम<br>तिमाही<br>(लाख में) | कुल उपलब्ध प्रथम वर्ष के चतुर्थ (लाख में) (लाख में) तिमाही तिमाही तिमाही तिमाही (लाख में) (लाख में) (लाख में) (लाख में) | वर्ष पंचम वर्ष<br>मे) (लाख में) | में वर्ष    | राय गय सार<br>तृतीय वर्ष<br>(लाख में) | पूर्व में उपलब्ध कराय गय सारा क्या क्या कराय<br>प्रथम वर्ष द्वितीय वर्ष चृतीय वर्ष चतुर्थ वर्ष पंच<br>(लाख में) (लाख में) (लाख में) (लाख में) (ला | पूव +<br>प्रथम वर्ष<br>(लाख में) | कार्य पूर्ण होने<br>की वास्तविक<br>तिथि            | संवेदक का नाम<br>(अंग्रेजी में)     | पथ का नाम   | क्रमांक |
|     | ग्राचित राष्ट्रि                              | वर्तमान अधियाचित राणि   |  |   | TOTAL TOTAL                     | मा जाता जिल |                                       |   |                                  |  |                                     | याय प्रण्मडल का नाम :— बेगूसराय                           | 4       |

प्रमाणित किया जाता है कि :-

(1) उपरोक्त पथों का मूल कार्य विशिष्टियों के अनुरूप पूर्ण कराया गया है। (2) संवेदकों के द्वारा किये गये अनुरक्षण कार्य का मासिक विपत्र प्रमण्डल में प्राप्त है।

कार्य प्रमण्डल, बेगूसराय। ग्रामीण कार्य विभाग, लेखा पदाधिकारी

. कार्य प्रमण्डल, बेगूसराय। स्रो १<sup>८</sup>,०६९भ

कार्यपालक अभियंता

3

# EXECUTIVE ENGINEER, RURAL WORKS DEPARTMENT, WORKS DIVISION, BEGUSARAI

## **FROM GFR 19 - A**

(See Government of India's Decision (I) below Rule - 150)
Form of Utilisation Certificate upto the month of August 2024

Name of the Head :- MMGSY Maintenance (New)Fund

Month:- August 2024

| 1        | ı          |   |  |                                     |   |
|----------|------------|---|--|-------------------------------------|---|
| 1        | SI.<br>No. | Name of<br>Scheme   | Sanctioned No./ Date                               | Amount<br>Received<br>(in Lacs Rs.) | Particulars   |
| $\vdash$ | l          | 2   | 4  | 5                                   | 6   |
|          | 1          | Construction of<br>Rural Roads<br>under<br>MMGSY<br>Maintenance<br>(New) Fund | Vide Up to Letter<br>No. 57 Encl dt.<br>24.07.2024 | 121.38666                           | Certified that out of Rs.121.38666 Lacs received upto the year 2024-25 in favour of Executive Engineer R.W.D. Works Division, Begusarai, Bihar a sum of Rs 117.11941 Lacs has been utilized for the purpose of MMGSY Maintenance (New) Schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of Rs 4.26725 Lacs remaining un-utilized at the end of the period under. |
|          |            | Total -   |  | 121.38666                           |   |

Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grants-in-aid was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and that I

have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose fo

#### Kind of Checks Exercised :-

- i. Works have been supervised by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- ii.Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- iii. Construction materials have been tested.
- iv. Measurements have been recorded in the MBs and test checks conducted by the Assistant Engineer/ Executive Engi
- v. All other codal formatities have been observed.

### Physical Progress achieved :-

i. Construction of Road Works.

Divisional Accounts Officer Rural Works Department Works Division, BEGUSARAI

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, BEGUSARAI

23.08.24